

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал в р.п.Татищево; Служба эксплуатации газораспределительных сетей; 412170, Саратовская область, Татищевский район, р.п.Татищево, ул.Крупской д.90																							
2226	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в р.п.Татищево; Аварийно-диспетчерская служба; 412170, Саратовская область, Татищевский район, р.п.Татищево, ул.Крупской д.90																							
2227	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 5 разряда			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в р.п.Татищево; Транспортная служба; 412170, Саратовская область, Татищевский район, р.п.Татищево, ул.Крупской д.90																							
2228	Машинист баровой установки 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2229	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в р.п.Татищево; Служба внутридомового газового оборудования; 412170, Саратовская область, Татищевский район, р.п.Татищево, ул.Крупской д.90																							
2230	Кассир															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2231	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийно-диспетчерский участок газового участка в г.Аткарск 412421, Саратовская область, г.Аткарск, ул. Волгоградская, 48																							
2232	Слесарь аварийно-восстановительных работ в			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	газовом хозяйстве 5 разряда																						
Служба внутридомового газового оборудования газового участка в г.Аткарск 412421, Саратовская область, г.Аткарск, ул. Волгоградская, 48																							
2233	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда			2	2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фиалиал в р.п.Татицево; Строительно - монтажная служба; 412170, Саратовская область, Татищевский район, р.п.Татицево, ул.Крупской д.90																							
1822	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2				2					3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да
Фиалиал в р.п.Татицево; Строительно - монтажная служба; 412170, Саратовская область, Татищевский район, р.п.Татицево, ул.Крупской д.90																							
2234	Мастер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.01.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор филиала
(должность)

(подпись)

Арсланов Равиль Ряшидевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера филиала
(должность)

(подпись)

Фефилов Сергей Яковлевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Ефимов Алексей Сергеевич

(дата)

Начальник Службы эксплуатации газораспределительных сетей филиала
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда филиала
(должность)

(подпись)

Щепаняк Елена Анатольевна

(дата)

Механик Транспортной службы филиала
(должность)

(подпись)

Мизинюк Владимир Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)